
4 Euro 49

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Rozhovor

12 Herní miliardáři z Česka

Report

20 Dřevo 2.0

26 Velké německé 
propouštění

32 Trump velí: Vyhostíme 
nelegály!

34 Financial Times: 
Proč vyvolá Trumpova 
obchodní válka chaos

36 Francie je vlastně
v bankrotu

42 Financial Times: Proč 
Šanghaj není finanční 
Mekkou

Panorama

48 Osmičkový experiment

54 Seriál Young Blood: 
Nachytřená energie

56 Zažít opravdovou Itálii

58 Škoda Auto chce navýšit 
prodeje elektromobilů

60 Digitální zdatnost mladých 
Cechů je podprůměrná

62 Společnost

64 Lidé a podniky
66 Baterie z Číny mohou 
ohrožovat bezpečnost

Proč Šanghaj 
není finanční
Mekkou
Dvacetimilionová megapole měla být 
čínskou odpovědí na americký New York. 
Napětí ve světovém obchodu a měnící se 
priority v Číně si však vybraly svou daň - 
sny se neplní

Herní miliardáři 
z Česka
Deset dolarů rozhoduje, říkají 
Slavomír Pavlíček a Marek Španěl, 
majitelé největšího českého výrobce 
počítačových her Bohemia Interactive

1

Th

DRN 
aut

|^

67

Dřevo 2.0
České firmy se učí, jak dávat dřevu 
přidanou hodnotu. Stát má 
novou surovinovou politiku 
pro tuto strategickou komoditu

2

i

Tern

Osmičkový 
experiment
Petr Štěpán a jeho studio 
superlative.works stojí za mnoha 
známými vizuály. Nepřekvapí tedy, 
že designér jezdí v jednom z nejhezčích 
a nejpokrokovějších BMW, co kdy 
v Mnichově vyrobili

00


